



## Položkový rozpočet

Zakázka: **Archiv - Tachov - wc I.Np**  
**SOKA - Tachov Plánská 2037**

Zhotovitel: **Zdeněk Janoušek - stavební práce** IČO: **65566971**  
**Studánka 184** DIČ: **CZ6410270834**  
**34701 Tachov**

Objednatel: **Státní oblastní Archiv v Plzni** IČO: **7097900**  
**Sedláčkova 22 /44** DIČ:  
**306 01 Plzeň**

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	99 459,18
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	99 459,18 CZK
Základní DPH	21 %	20 886,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,18 CZK

**Cena celkem: Zdeněk Janoušek 120 345,00 CZK**  
*stavební práce*

Studánka 184, 347 01 Tachov  
DIČ: CZ6410270834  
e-mail:   
Zdeněk Janoušek  
Za zhotovitele

archiv v Plzni  
Archiv Tachov  
2037 -1-  
Tachov

Studánka 07.05.2021  
Místo Datum

Popis: Cena byla sjednána dohodou.



Stavba:	Archiv - Tachov - wc I.Np	List č.2
Rozpočet:	SOKA - Tachov Plánská 2037	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	5 626,80	0,26480
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	8 720,50	0,50141
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	637,50	0,00348
97	Prorážení otvorů	HSV	2 595,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	5 000,00	0,00000
721	Vnitřní kanalizace, vodoinstalace	HSV	6 200,00	0,00000
725	Zařizovací předměty	HSV	14 205,00	0,00036
771	Podlahy z dlaždic a obklady	HSV	5 781,36	0,01639
781	Obklady keramické	HSV	33 384,00	0,07750
783	Nátěry	HSV	1 380,00	0,00084
784	Malby	HSV	2 278,02	0,00441
M21	Elektromontáže	HSV	6 901,25	0,00000
VN	Vedlejší náklady	HSV	6 749,75	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>99 459,18</b>	<b>0,86919</b>



Stavba:	Archiv - Tachov - wc I.Np	List č.3
Rozpočet:	SOKA - Tachov Plánská 2037	
Část:		

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
<b>Díl: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>5 626,80</b>		<b>0,26480</b>		<b>0,00000</b>
1	342270040RAB Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 5 cm, , tvárnice 600 x 250 x 50 mm, P 4 - 600	m2	2,60000	510,00	1 326,00	0,04761	0,12379	0,00000	0,00000
2	342270041RAA Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 7,5 cm, , desky P 2 - 500, 599 x 249 x 75 mm	m2	1,60000	618,00	988,80	0,05320	0,08512	0,00000	0,00000
3	342 26-4051.RT3 Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	4,60000	720,00	3 312,00	0,01215	0,05589	0,00000	0,00000
<b>Díl: 60</b>	<b>Úpravy povrchů, omítky</b>				<b>8 720,50</b>		<b>0,50141</b>		<b>0,00000</b>
4	784 49-6500.R00 Napuštění disperzí Sokrat 2802, výšky do 5 m	m2	27,00000	31,50	850,50	0,00003	0,00081	0,00000	0,00000
5	602012113RT1 Omítka jádrová lehčená Hasit 655 ručně, tloušťka , vrstvy 20 mm	m2	20,50000	330,00	6 765,00	0,02220	0,45510	0,00000	0,00000
6	602 01-2131.RT1 Stěrka vápenocementová Hasit 651 ručně, tloušťka vrstvy 5 mm	m2	6,50000	170,00	1 105,00	0,00700	0,04550	0,00000	0,00000
<b>Díl: 61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>637,50</b>		<b>0,00348</b>		<b>0,00000</b>
7	612 47-3185.R00 Příplatek za zabudované omítky v ploše stěn	m2	20,50000	19,00	389,50	0,00008	0,00164	0,00000	0,00000
8	612 47-3186.R00 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	4,00000	62,00	248,00	0,00046	0,00184	0,00000	0,00000
<b>Díl: 97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>2 595,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,69000</b>
9	978200010RA0 Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 %	m2	15,00000	173,00	2 595,00	0,00000	0,00000	0,04600	0,69000
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>5 000,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>
10	5 Celkový staveništní přesun hmot pro stavbu	celkem	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 721</b>	<b>Vnitřní kanalizace, vodoinstalace</b>				<b>6 200,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>
11	1 Celkový rozvod vody odpad, dle návrhu a požadavku	kpl,	1,00000	6 200,00	6 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>14 205,00</b>		<b>0,00036</b>		<b>0,05120</b>
12	725 29-0010.RA0 Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	250,00	250,00	0,00000	0,00000	0,01933	0,01933
13	725 29-0020.RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	340,00	340,00	0,00000	0,00000	0,03187	0,03187
14	6 Wc závěsné CONEL celková sestava	ks	1,00000	6 200,00	6 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
15	7 Umyvadlo 55cm	ks	1,00000	852,00	852,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
16	9 Baterie páková nástěnná 150 mm	ks	1,00000	1 820,00	1 820,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000



Stavba:	Archiv - Tachov - wc I.Np	List č.4
Rozpočet:	SOKA - Tachov Plánská 2037	
Část:		

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
17	13	Umyvadlový sifon							
		ks	1,00000	120,00	120,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
18	551-61681R	Umyvadlový výtokový ventil, KLIK - KLAK velký							
		kus	1,00000	364,50	364,50	0,00036	0,00036	0,00000	0,00000
19	8	Plastová dvířk 150x150 mm montáž							
		ks	2,00000	570,00	1 140,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
20	10	ZTI - kompletace							
		celkem	1,00000	3 118,50	3 118,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Popis:	montáž : wc modul, keramika, zvukoizolace, ovládací tlačítko, sedátko, umyvadlo, baterie, - včetně materiálu pro kompletaci							
<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>5 781,36</b>		<b>0,01639</b>		<b>0,29900</b>
21	771990010RA0	Vybourání keramické dlažby							
		m2	4,60000	220,00	1 012,00	0,00000	0,00000	0,06500	0,29900
22	771 10-1210.RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G							
		m2	4,60000	41,60	191,36	0,00021	0,00097	0,00000	0,00000
23	11	Dlažba 33,3x33,3							
		m2	5,00000	370,00	1 850,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
24	771575109RT6	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, , Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmot)							
		m2	3,40000	605,00	2 057,00	0,00390	0,01326	0,00000	0,00000
25	771 57-8011.RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem, Mapesil AC (fa Mapei)							
		m	8,00000	54,00	432,00	0,00004	0,00032	0,00000	0,00000
26	771 57-9793.RT3	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba, malta Keracolor FF (Mapei)							
		m2	4,60000	15,00	69,00	0,00040	0,00184	0,00000	0,00000
27	14	AL lišta ukončovací							
		m	1,00000	170,00	170,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>33 384,00</b>		<b>0,07750</b>		<b>1,02000</b>
28	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních							
		m2	15,00000	260,00	3 900,00	0,00000	0,00000	0,06800	1,02000
29	781 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod obklady							
		m2	20,50000	48,00	984,00	0,00021	0,00431	0,00000	0,00000
30	15	Obkla 20x40							
		m2	24,00000	390,00	9 360,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
31	781415015RT6	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x40 cm, Adesilex P 22							
		m2	20,50000	750,00	15 375,00	0,00327	0,06704	0,00000	0,00000
32	781111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem							
		m	25,00000	58,00	1 450,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
33	781 41-9705.RT3	Příplatek za spárovací hmotu-plošně,pórovin.obklad, malta Keracolor FF (Mapei)							
		m2	20,50000	12,00	246,00	0,00030	0,00615	0,00000	0,00000
34	781 11-1115.R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm							
		kus	9,00000	56,00	504,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
35	781 11-1116.R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm							
		kus	1,00000	71,00	71,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Stavba:	Archiv - Tachov - wc I.Np	List č.5
Rozpočet:	SOKA - Tachov Plánská 2037	
Část:		

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
36	781491001R00 Montáž lišt k obkladům	m	20,00000	74,70	1 494,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>1 380,00</b>		<b>0,00084</b>		<b>0,00000</b>
37	783 22-2110.R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, Paulín	m2	2,00000	690,00	1 380,00	0,00042	0,00084	0,00000	0,00000
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>				<b>2 278,02</b>		<b>0,00441</b>		<b>0,00000</b>
38	784 40-2801.R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	22,00000	35,00	770,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
39	784 40-3801.R00 Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	22,00000	22,00	484,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
40	784 49-6500.R00 Napuštění disperzí Sokrat 2802, výšky do 5 m	m2	9,00000	33,00	297,00	0,00003	0,00027	0,00000	0,00000
41	784165512R00 Malba tekutá 2 x	m2	9,00000	80,78	727,02	0,00046	0,00414	0,00000	0,00000
<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>6 901,25</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>
42	2 Elektromontáž	celkem	1,00000	5 123,25	5 123,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
43	16 Světlo stropní, montáž	ks	2,00000	889,00	1 778,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>6 749,75</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>
44	3 Doprava pro stavbu	kpl,	1,00000	2 254,00	2 254,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
45	12 Igelitové pytle pro uložení sutě	ks	20,00000	30,00	600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
46	4 Skládkovné veškeré stavební suti	kpl,	1,00000	3 895,75	3 895,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000